
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 31. januarja 2019 sprejel 
naslednji 
 
 
 

 
U G O T O V I T V E N I     S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je MAJA ERJAVEC nepreklicno 
odstopila s funkcije članice Nadzornega sveta Stanovanjskega sklada Mestne občine 
Nova Gorica.   
 

 
2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka:014-14/2017-26 
Nova Gorica, 31. januarja 2019 
                                                                                                        dr. Klemen Miklavič 
                             ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) in 19. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica (Uradne objave, št. 21/01 in Uradni list RS, št. 114/05 78/09, 80/11 in 29/16) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 31. januarja 2019 sprejel naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 

 
V Nadzorni svet Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica se kot 
nadomestnega člana za preostanek mandatnega obdobja  imenuje 
 

 MATJAŽ BELTRAM.  
 
 

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-14/2017-27 
Nova Gorica, 31. januarja 2019 
         dr. Klemen Miklavič 
         ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




